
Kan du have mange bolde i luften og sætte dine
specialpædagogiske kompetencer i spil?

Vil du gøre en mærkbar forskel for børn, der har brug for en ekstra håndsrækning? Brænder du for
at skabe inkluderende læringsmiljøer, hvor alle børn trives og udvikler sig? Så er det præcis dig vi
mangler på Rask Mølle Skole.
Om jobbet og opgaverne
Vi søger en uddannet lærer pr. 1. august 2026 til en fast stilling på ca. 80%.
Stillingen er sammensat af flere forskellige opgaver, og der vil i løbet af skoleåret ske ændringer i
opgaverne.
Fra skoleårets start vil dine opgaver primært bestå af:

Støtte til enkelte elever. ●

Udvikle læringsmiljøer til gavn for enkelte elever samt hele klasser.●

Skabe udviklende forløb for elever med skolevægring.●

Samarbejde.Du skal  samarbejde  med flere  teams på Rask  Mølle  Skole.  Dine  opgaver

dikterer, hvilke teams du skal samarbejde med.Du bliver en naturlig del af Rask Mølle Skoles

organisering.

●

KompetencerDu  er  uddannet  lærer  med  erfaring  el ler  overbygning  inden  for

specialpædagogik (f.eks.  PD).Du har solid  indsigt  i  diagnoser,  relationsarbejde og Low

Arousal-tilgangen.Du ser muligheder frem for begrænsninger i en omskiftelig hverdag.

●

Vores forventninger til dig
Vi forventer at du:

Er stærk inden for det specialpædagogiske felt og har et professionelt blik for at inkludere de

elever, som kan have det svært i løbet af skoledagen.

●

Er  tillidsskabende,  tålmodig  og  har  en  tydelig  klasserumsledelse  og  formår  at  skabe

genkendelighed, tydelig struktur og en tryg ramme for eleverne.

●

Ser bag elevens adfærd og har respekt for deres forskellighed. Desuden har du fokus på

fællesskabet og relationerne.

●

Bidrager aktivt til en professionel og konstruktiv dialog med elever og forældre.●

Derfor skal du vælge os
Vi kan tilbyde en attraktiv arbejdsplads med fagligt dygtige, engagerede og humørfyldte kollegaer
fra både almen- og specialdelen, hvor du får rig mulighed for at bringe dine faglige og pædagogiske
kompetencer i spil. 
Du  vil  udvikle  din  egen  faglighed/praksis  via  aktionslæring,  fælles  reflekterende  team  og
samarbejde med ledelse, kollegaer, TCLT og eksterne fagpersoner. 
På Rask Mølle Skole har vi fokus på fællesskab og trivsel.
Løn og ansættelsesvilkår
Løn og ansættelse efter gældende overenskomst, med mulighed for at forhandle kvalifikations- og
funktionsløn.
 
Har du spørgsmål
Hvis du har yderligere spørgsmål eller ønsker aftale for besøg, er du velkommen til at kontakte
skoleleder Frank Forsberg Petersen på tlf. 24 20 06 92 (send SMS og du vil blive ringet op).
Ansøgning
Vil du være en del af dette, og kan du leve op til ovenstående forventninger, så tøv endelig ikke
med at sende din ansøgning, CV med billede, eksamensbevis samt øvrige relevante bilag. 
Vi afholder løbende ansættelsessamtaler, dog med deadline den 10. juni 2026. Når stillingen er
besat bliver opslaget fjernet.
Om os
Rask Mølle Skole er en velfungerende almen folkeskole med tilknyttet kommunalt specialtilbud
beliggende blot 25 minutters kørsel fra Vejle/Horsens og ca. 40 minutter fra Aarhus. Skolen har ca.
390 elever, hvoraf 60 p.t er tilknyttet vores kommunale specialtilbud. 
Du kan se en lille film om os på Rask Mølle Skole Rask Mølle Skole from AD MEDIA
DANMARK on Vimeo.

https://vimeo.com/869153038
https://vimeo.com/user120801260
https://vimeo.com/user120801260
https://vimeo.com/
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